Adresar klubi OFS Pfibram

evidenéni

sekretaF FK

v nazev FK — — — tel.&. e.mail
Cislo pfijmeni jméno
211001 [SK Litavan Bohutin Polak Frantisek 721940 689 Fandapolak.70@seznam.cz
211002 |VItavan Borotice Zbiral Bohumil 605 591 680 zbiral.bohu@email.cz
211003 [SK Bfeznice 1918 Teska Roman 724 227 945 roman.teska@sindy.cz
211004 |[SKJince 1921 Pichal Martin 602 615 908 pichal@elektroenergo.cz
211005 [Sokol Daleké Dusniky Hajek Josef 723916711 DalekeDusnikyfotbal@inmail.cz
211006 |MFK Dobfis Weber Radim 605 379 524 weberradim@centrum.cz; mfk.dobris.vybor@email.cz
211007 [Sokol Dolni Hbity Neuman Viéclav 723513 005 tjdolnihbity@seznam.cz; vaclavvostarek@vpc.cz
211008 |Sokol Drahlin Lukas Zdenék 724202 511 zdenek.lukas@volny.cz
211009 [Sokol Dublovice Dolensky Michal 604 953 295 michal.dolensky@seznam.cz; m.cejda@atlas.cz
211010 |VItavan Hfimézdice Vimer Jaroslav 777 997 293 jaroslav.vimer@rwe.cz
211011 [Sokol Hvozdany Pechar JiFi 731036478 ,TB 318 696 174 ak.havlena@seznam.cz
211012 |ACJablonnd KFiz Josef 606 284 346 josef4d@email.cz
211013 [Sokol Jesenice Kymla JiFi 725004 561,736 273 310, TZ: 317 814 122 jiri.kymla@seznam.cz, kymla@compag.cz
211015 |Sokol Kamyk MUDr Zebrakovsky Pavel 731582 715, TZ 318 660 051 mudr.zebrakovsky@tiscali.cz
211016 |SK Klucenice 23k Stanislav 602 483 657 s.zak@terrako.cz
211017 |Sokol Kosova Hora Stiva Ondrej 606 315 629 ondrejsuva@seznam.cz
211018 [Krdsna Hora Ing. Macha Ludék 603 274 236 macha@eko-soft.eu
211019 [Sokol Vrtule Laz Vosmik Josef 604 695 781 jvosmik@vrtule.net; cizek.michal@centrum.cz
211020 ([Sparta Luhy Rys ml. Viéclav 776 617 858 Venca.rys@seznam.cz
211021 |Sokol Mala Hrastice Vitasek Jan 732154931 ,7TZ 318 533 055 sokolhrastice@volny.cz
211022 [TJ Ligmet Milin o.s. Svada Vlastimil 607 534 669, TB 318 621 403 svadapb@seznam.cz
211023 | Mokrovraty Protiva Rostislav 603 834 230 RProtiva@seznam.cz; b.petrzilek@pspro.cz
211024 [Sokol Narysov Funk JiFi 723 808 309 jfunk@seznam.cz
211025 |Sokol Necin Vacek Pavel 737 983 008 jirka.profa@volny.cz
211026 [Sokol Nové Ves pod Plesi Kvasnicka JiFi 606 953 871 kvasna.jiri@email.cz
211027 |SK Novy Knin Matejcek Frantisek 602 681 647 matejcek-malotherm@seznam.cz
211028 [Slavoj Obecnice Sirotek Martin 724 145 540 nervikk@seznam.cz
211029 |SK Obory Lunddk Vaclav 723754 177,TZ 318 690 957, 724 188 039 lundak.vaclav@seznam.cz
211030 [Obofisté K3dna JiFi 737385919, 773673571 tjoboriste@seznam.cz
211031 |SK Pedice Mgr Chan Pavel 739 306 273 sk.pecice@seznam.cz
211032 [SK Petrovice u SedI¢an Kloud Jaroslav 776 768 567 , TB 318 856 179, TZ 382 552 859 j.kloud@seznam.cz
211033 |Sokol Pi¢in Borovitka Jifi 737 988 488 sramekfelix@seznam.cz
211034 [Sokol Pogepice Ing. Némec Pavel 602 612 156 nemec@czechports.cz
211035 |Sokol Podlesi Cernohorsky Radim 723 475 052 radim.cernohorsky@seznam.cz
211036 [Prostfedni Lhota Drobilek Josef 774303 846, TB 318 593 406 jiri.stastka@fsv.cvut.cz
211037 |Kovohuté Pfibram Kadlec Jifi 603 271 138,TZ318 614 022 jikad@seznam.cz
211038 [SK Spartak Pfibram Dostalek Karel 602 342 200,TZ 318 630 776 kadoag@volny.cz
211040 |FC Kriovice Cermak Miroslav 606 915 996 cermak.kapr@seznam.cz
211041 [Sokol Rosovice Cerny Jaroslav 606 107 930 petrl99@seznam.cz
211042 |Spartak Rozmital Skvara Josef 604 450 961 ofs.pb@seznam.cz
211043 [Tatran SedlIéany Ing.Blaha Pavel 606 252 540, TZ 318 590 210 info@drevokompletbh.cz
211044 |[Stard Hut Dragoun Petr 607 941 572 stara.hut@worldonline.cz
211045 [Tochovice Brychta Jaroslav 608 479 806 brychtajary; ladislavd9@seznam.cz
211046 |Sokol Trhové Dusniky Kratochvil Vit 603 484 143 vitek.td@seznam.cz
211047 [Sokol Velkd Legice Véna Libor 602 393 146, TZ 318 593 848 vana@pilecky.cz
211048 |Sparta Vésin Knizek Pavel 608 954 800 jaknizek@seznam.cz
211049 [FC Vidrova Canda Petr 736 646 164 fotbal@auta.pb.cz
211052 |Zduchovice Kralicek Frantisek 721753 948 tj.zduchovice@seznam.cz
211055 [SK Vysoky Chlumec Kis Ludvik 776 699 168 kis.ludva@seznam.cz
211060 |Sokol Hlubo3 Cajan Jifi 724313 150, TB 318 611 059 jiri.cajan@centrum.cz
211061 [Sedlice Zagek Lubo3 723513515 Zlubo@seznam.cz
211063 [1.FK Marila Pfibram Novécek Pavel 607 884 050 mladez@fkpribram.cz
305007 |SK SIKO Cimelice Ing. Kadlec Zdenék 602 145 748 info@cimelice-fotbal.cz ; lukas.pavec@siko.cz

aktualizovano dne 3. 5. 2012. Rosovice nepotvrdily kontaktni Udaje, procez v seznamu chybi.
Pfipadné zmény prosim hlaste na: peechan@seznam.cz &i 739 306 237
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